

4th annual
AQUATIC GREEN ART
AQUASCAPING SHOW 2014

För fjärde året i rad bjuder Malmö Akvarieförening in alla aquascapingintresserade att ställa ut och tävla med undervattenslandskap på *Aquatic Green Art Aquascaping Show*. AGAAS är Sveriges största aquascapinghändelse och går i år av stapeln 4-6 april 2014. Tävlningen är öppen för alla - erfarna aquascapingartister såväl som nyfikna nybörjare som vill utveckla sitt aquascapingintresse på ett kul och socialt sätt.

AAGAS 2014 är en del av Akvariehelg 2014

Nytt för i år är att AGAAS är en del av Nordiska Diskussionsklubbers stora arrangemang *Akvariehelg 2014*. Förutom AGAAS blir det denna helg internationellt diskuschampionat, räkchampionat och försäljningsmessa i samma lokaler. Dessutom arrangeras bildvisningar och föredrag med internationella föredragshållare på olika akvaristiska teman. Christian Brams, en av Sveriges mest erfarna aquascapingprofiler, håller i en Aquascapingworkshop. Det står redan klart att *Akvariehelg 2014* med alla dess arrangemang lockar akvarieintresserade utställare och besökare från hela världen. Än så länge har besökare England, Irland, Holland, Tyskland, Turkiet, Spanien, Uruguay, Brasilien, Singapore och Malaysia meddelat att de kommer att delta.

Så fungerar det på Aquatic Green Art Aquascaping Show 2014

Som utställare tar du med ditt eget akvarium. Du får gärna ställa upp med fler än ett akvarium i tävlingen. Under tre dagar före utställningen invigning är lokalen öppen för utställare så att akvarierna kan sättas upp på plats. Många har akvarium som iordningställt hemma och bara tömts på vatten inför transporten till utställningen. Andra planterar sina akvarier på plats dagen före utställning. Senast kl. 20:00 torsdagen den 3 april måste ditt akvarium vara uppsatt och klart på anvisad plats i utställningslokalen. Under utställningens första dag kommer ett erfaret domarteam att bedöma akvarierna utifrån framför allt dess estetiska uttryck. Under utställningen kommer dessutom alla besökare att kunna rösta fram sitt favoritakvarium till *Publiken Pris*. Utställningens sista dag skall lokalen vara tömd senast kl. 20:00.

Utställningsklasser och akvarier

Utställda akvarier deltar någon av två klasser beroende på akvariets storlek och utformning.

1. Nanoklass 20.

Akvarier på ca 20 liter med visningsyta på 25 x 25 x 30 cm (l x b x h). Med visningsyta menas den yta som är inredd. Godkända modeller är till exempel Aquatic Nature Cocoon 2, Dennerle Nano Cube 20, Aquael Shrimp Set 20 men andra varianter går också bra så länge de håller angivna mått. Det är tillåtet att modifiera akvarierna med inbyggnader, externa bakgrunder o.s.v. så länge yttermåttan inte avviker allt för mycket från visningsytans mått. Vi förbehåller oss rätten att bedöma akvarier i *Öppen klass* om vi tycker de avviker för mycket från måtten för *Nanoklass 20*.

2. Öppen klass.

Alla andra akvarier än de som ställs ut i Nanoklass 20, oavsett om de är större eller mindre.

Utställare ansvarar själv för att ta med akvarier, samtliga tillbehör, inredning, växter och eventuella djur. Utställare som kommer långväga ifrån kan mot självkostnadspris och förskottsbetalning i god tid få mindre akvarium och tillhörande teknik samt bottenmaterial levererat till utställningen. Det finns ett par olika modeller att välja mellan. Övrig inredning och eventuella djur måste dock utställaren alltid stå för själv. Kontakta oss för mer information.

Domare

De utställda akvarierna bedöms av en jury bestående av några av Sveriges mest namnkunniga akvarister med erfarenheter från många tidigare aquascapinghower. De bedömer de utställda akvarierna efter framför allt dess estetiska uttryck. Dessutom kommer publiken att kunna rösta fram sin favorit till *Publikens Pris*.

Vinster

Vinnarna belönas med pokaler, men framför allt - oändlig ära! Dessutom för vi samtal med flera potentiella sponsorer som vi hoppas kommer skänka fina aquascapingrelaterade priser.

Anmälan

Sista anmälningsdag för garanterat deltagande är 2 mars. Senare anmälan kan accepteras i mån av plats. Anmälan görs på e-post till agaas@aquaticgreenart.com. Din anmälan bekräftas med ett e-postbrev där du även får ytterligare information.

Anmälningsavgift

Deltagande är kostnadsfritt. Deltagare som ej är medlemmar i MAF måste dock bekräfta sin anmälan med en depositionsavgift på 200 sek (€ 22, \$ 30). Denna depositionsavgift återlämnas när utställningen stänger. Depositionsavgiften förfaller till föreningen om den anmälda deltagaren ej ställer ut något akvarium. Depositionsavgiften kan betalas via banköverföring eller Paypal. Detaljer kring betalning av deposition fås vid anmälan.

Plats

Baltiska Hallen, Malmö.

Öppettider för publik

Fredag 4 april 13:00-18:00. Lördag 5 april 10:00-18:00. Söndag 6 april 10:00-15:00

Öppettider för utställare

Iordningställande av utställningsakvarier: tisdag 1 april kl. 13:00-20:00 samt 2-3 april kl. 10:00-20:00.

Nedmontering: söndag 6 april kl. 15:00-20:00.

Arrangör

Malmö Akvarieförening. MAF är en av Sveriges mest aktiva akvarieföreningar och har regelbundet arrangerat akvarieutställningar sedan 1950-talet.



Nyfiken? Tävlingsugen? Tvekan inte att kontakta oss!

För mer information om Aquatic Green Art Aquascaping Show 2014 se:

Aquatic Green Art Aquascaping Show: <http://www.aquaticgreenart.com>

Malmö Akvarieförening: <http://www.malmoakvarieforening.se>

Email: agaas@aquaticgreenart.com

För mer information om kringaktiviteterna; *Akvariehelg 2014*, föredragshållare,

hotellbokning m.m. se Nordiska diskussionsklubben: <http://www.ndss.se>

Vill ditt företag sponsra Aquatic Green Art 2014?

Miss inte denna chans att synas i samband med en av Europas största
aquascapinghändelser!

Kontakta oss på agaas@aquaticgreenart.com för mer information.

Vi är särskilt intresserade av vinster och annat att dela ut till deltagande utställare.

Sponsorer kommer tacksamt att exponeras på våra webbsidor, nyhetsbrev samt i
utställningslokalen.